MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ESCOLA AGROTÉCNICA DA UFRR

EDITAL Nº 34/2017/PPI/EAGRO/UFRR

O Diretor da Escola Agrotécnica da Universidade Federal de Roraima - EAGRO/UFRR, no uso
de suas atribuições legais, torna público o presente Edital para prorrogar os prazos do
cronograma previsto no Edital nº 31/2017 PPI/EAGRO/UFRR, conforme o cronograma abaixo.

1. DO CRONOGRAMA

ATIVIDADES PRAZOS

Divulgação do Edital 01 de junho de 2017

Período para impugnação do edital 05 de junho de 2017

Período de inscrições de Projetos 06 de junho a 12 de junho de 2017

Homologação das inscrições 13 de junho de 2017

Interposição de recurso da homologação
preliminar

14 de junho de 2017

Homologação final das inscrições 15 de junho de 2017

Período de avaliação dos Projetos/planilha de
pontuação

15 a 22 de junho de 2017

Divulgação do resultado preliminar 23 de junho de 2017

Período de interposição para recursos 26 de junho de 2017

Análise dos recursos 27 de junho de 2017

Divulgação do resultado final 28 de junho de 2017

Entrega do Relatório Final e prestação
de Contas

12 de janeiro de 2018

Duração dos Projetos 31 de maio de 2017 a 29 de dezembro de 2017.

Boa Vista-RR, 21 de junho de 2017.